
K I N OČ E R V E N E C  2 0 2 1 email: rezervace@mdko.czTĚŠÍME SE NA VÁS!

Neděle 3. října od 19:00 hodin

PRACHY!
- DIVADLO PALACE

Hrají: Vanda Hybnerová, Ondřej Vetchý a další

Pondělí 4. října od 19:00 hodin

OSM EUR NA HODINU
- JT PROMOTION, S. R. O.

Hrají: Martin Zounar, Martin Kraus, Martina Randová / Daniela Šinkorová, 
Antonín Procházka / Zbyšek Pantůček

Zběsilá komedie o sobectví i štědrosti…Jacgues a Laurence zaměstnávají na 
černo podivnou paní na úklid. Rosa je hotová nešťastnice a každý den se jí 

přihodí malér.

Úterý 12. října od 19:00 hodin

DÍVČÍ VÁLKA
– ČECHOVO PROZATÍMNĚ OSVOBOZENÉ DIVADLO

Proslulá komedie Františka Ringo Čecha z roku 1986 pojednávající o věčném 
boji mezi muži a ženami.

Sobota 16. října od 19:00 hodin

LAKOMEC
– DIVADLO KALICH

Hrají: Pavel Zedníček, Jana Švandová, Marika Procházková, Mojmír Maděrič, 
Sarah Hlaváčová a další.

Neděle 21. listopadu od 15:00 hodin Pohádková neděle

PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
– DIVADLO KRAPET

D I V A D L O email: rezervace@mdko.czAKCE SE KONAJÍ ZA PODPORY

MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD. FB: MDKOSTROV

Pondělí 6. září od 19:00 hodin

ENIGMATICKÉ VARIACE
- DIVADLO J. K. TYLA PLZEŇ

Herecký koncert Jana Maléře a Martina Stránského, kteří nenechají 
vydechnout sebe ani diváky!

Čtvrtek 9. září od 19:00 hodin

SVĚTÁCI
- DIVADELNÍ SPOLEČNOST HÁTA

Hrají: Dalibor Gondík / Zbyšek Pantůček, Filip Tomsa / Viktor Limr, Lumír 
Olšovský, Martin Zounar / Aleš Háma, Mahulena Bočanová / Adéla 

Gondíková, Monika Absolonová / Ivana Andrlová, Jan Přeučil a další.

Pondělí 27. září od 19:00 hodin

SILNICE
- DIVADLO KALICH

Oscarový film Federica Felliniho „Silnice“ byl námětem 
této cirkusácké romance.

Hrají: Barbora Hrzánová, Radek Holub, Klára Cibulková, 
Radek Zima a Zbigniew Kalina

Středa 29. září od 19:00 hodin

DOMINIKA NA CESTĚ 
JAPONSKEM

Cestovatelská beseda známé motorkářky Dominiky Gawliczkové.

Neděle 3. října od 15:00 hodin Pohádková neděle

O KLUKOVI Z PLAKÁTU
- DIVADLO D5 PRAHA

AKCE SE KONAJÍ ZA PODPORY MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD.

Čtvrtek 1. července od 20:00 hodin

MATKY
Komedie, Česko, cca 97 min. Premiéra.

Přístupný / Vstupné 130 Kč

Pátek 2. července od 21:45 hodin

ŠARLATÁN  
– KINO POD HVĚZDAMI

Životopisný, drama, Česko, Irsko, Slovensko, cca 118 min.
Přístupný / Vstupné - 100 Kč

Sobota 3. července od 21:45 hodin

TICHÝ SPOLEČNÍK 
– KINO POD HVĚZDAMI
Komedie, drama, Česko, cca 90 min.

Přístupný / Vstupné 120 Kč

Neděle 4. července od 21:45 hodin

PRINCEZNA 
ZAKLETÁ V ČASE 

– KINO POD HVĚZDAMI
Dobrodružný, rodinný, pohádka, Česko, cca 100 min.

Přístupný / Vstupné 100 Kč

Pondělí 5. července od 21:45 hodin

KRAJINA VE STÍNU 
– KINO POD HVĚZDAMI

Drama, historický, cca 135 min.
Doporučená přístupnost 12 let / Vstupné 100 Kč

Úterý 6. července od 21:45 hodin

SMEČKA 
– KINO POD HVĚZDAMI
Drama, sportovní, Česko, cca 94 min.

Doporučená přístupnost 12 let / Vstupné 100 Kč

Čtvrtek 8. července od 19:00 hodin

MATKY
Komedie, Česko, cca 97 min.
Přístupný / Vstupné 130 Kč

Čtvrtek 8. července od 21:45 hodin

AFTER: PŘIZNÁNÍ
– KINO POD HVĚZDAMI
Drama, romantický, USA, cca 106 min.

Doporučená přístupnost 12 let / Vstupné 100 Kč

Pátek 9. července od 19:00 hodin

BLACK WIDOW (3D)
Akční, dobrodružný, sci-fi, USA, cca 133 min. Premiéra.

Doporučená přístupnost 12 let / Vstupné 150 Kč

Pátek 9. července od 21:45 hodin

ŽENSKÁ POMSTA 
– KINO POD HVĚZDAMI

Komedie, Česko, cca 88 min.
Doporučená přístupnost 12 let / Vstupné 100 Kč

Sobota 10. července od 21:45 hodin

BÁBOVKY 
– KINO POD HVĚZDAMI
Komedie, drama, Česko, cca 97 min.

Doporučená přístupnost 12 let / Vstupné 100 Kč

Čtvrtek 15. července od 21:30 hodin

ŠARLATÁN
– KINO POD HVĚZDAMI

Životopisný, drama, Česko, Irsko, Slovensko, cca 118 min.
Přístupný / Vstupné - 100 Kč

Pátek 16. července od 21:30 hodin

BÁBOVKY
– KINO POD HVĚZDAMI
Komedie, drama, Česko, cca 97 min.

Doporučená přístupnost 12 let / Vstupné 100 Kč

Sobota 17. července od 18:00 hodin

RAYA A DRAK (3D)
Animovaný, akční, dobrodružný, komedie, fantasy, USA, 

cca 107 min. Premiéra.
Přístupný / Vstupné 150 Kč

Sobota 17. července od 21:30 hodin

CHLAST 
– KINO POD HVĚZDAMI

Drama, Dánsko, cca 117 min.
Doporučená přístupnost 12 let/ Vstupné 100 Kč

Čtvrtek 22. července od 18:00 hodin

GUMP – PES, KTERÝ 
NAUČIL LIDI ŽÍT

Rodinný, Česko. Premiéra. Přístupný.

Pátek 23. července od 21:15 hodin

VYŠEHRAD : 
SERYJÁL

– KINO POD HVĚZDAMI
Komedie, Česko.

Doporučená přístupnost 15 let 

Sobota 24. července od 21:15 hodin

NIGHTLIFE: 
NA TAHU 

– KINO POD HVĚZDAMI
Německo, komedie, cca 116 min.

Doporučená přístupnost 12 let / Vstupné 100 Kč

Čtvrtek 29. července od 19:00 hodin

PRVOK, 
ŠAMPÓN, TEČKA 

A KAREL
Komedie, Česko. Předloha: Patrik Hartl (kniha)

Doporučená přístupnost 12 let 

Pátek 30. července od 21:15 hodin

ŽENSKÁ POMSTA
– KINO POD HVĚZDAMI

Komedie, Česko, cca 88 min.
Doporučená přístupnost 12 let / Vstupné 100 Kč

Sobota 31. července od 21:15 hodin

VYŠEHRAD : 
SERYJÁL

– KINO POD HVĚZDAMI
Komedie, Česko.

Doporučená přístupnost 15 let

Neděle 1. srpna od 21:15 hodin

MATKY 
– KINO POD HVĚZDAMI
Komedie, Česko, cca 97 min. Premiéra.

Přístupný 


